
 

EvROPsKA UNlE

Evropský fond plo mglonálnl razva;

WWW“Mn,mm Ministerstvo životního prostředí

 

Tato činnost je realizována v rámci projektu: "Přestavby vzdálených a přechodných typů lesních porostů v

Narodnlm parku Sumava - II. etapa". Registrační číslo projektu:: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013715 Tento projekt

geršptoluálnancovan Evropskou unií- Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Zivotní

s re l.

Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody (k veřejné zakázcevs názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

Odebl roku 2022 - 2023 na uzemí NP a CHKO Sumava" (déle jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNI STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. mé'le 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: CZ 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dale jen .,objednatel")

a

Zhotovitel: Petr Benedikt

IČ: 72226544

Zápis v OR: -

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 33 012 (dále též jako „realizační

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2022 - 2023 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje. že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu dila uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě změny poddodavatele či

zaměstnance je zhotovitel povinen neprodleně písemně o této skutečnosti informovat objednatele, a to na e-

mai| kontaktm’ osoby uvedené v této smlouvé.

strana 1 z 4   



 

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1)wRozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru. která je nedílnou

pnlohou c. 1 teto realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1)lSpeciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru. která je nedílnou

pnlohou c. 1 teto realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje_zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maXÍmalnl výši čerpání do 65 252,15 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2)'_Sjlednaná cena minjtendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jlnych nez predpokladaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidanévhodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnem. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností uctovat daň podle aktuálního znění

zákona.

 

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ —

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at' již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle teto realizacní

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou soucinnost k uzavreni

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizacní smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4   



Přílohy:

Příloha č. l - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha Č. 2 — Položkový rozpočet

ZU -[]1- 2023 ŽU ~01-ZUZ'1d „
V .............................. dne ..............................

strana 3 z 4 



 

SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4   



 



Zadavatelš Správa Narodního parku Šumava, příspěvková organizace se sídlem Vlmperk, 1. male

19/260, PSC 385 01, ICO 00583171, zastoupena vedoucím níže uvedené organízační jednotky:

Uzenrntho pracovrště 81 - Prášily, Prášily 141, 342 01 Sušwe, tax 376589023, telefon. 376589022

Dodavatel : Pot r Benedl kt

1C: 72226544 5. května

Č.p. 515

34101 HoraždovJ (,e

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

33 012

Veře|na zaka/ka (|SV7l' „ amtova dohoda pro lesmrké r'mností na období roku 2022 , 2023 na

uzcml NP a CHKO Sumava“, leo smluvního vztahu 22022019550013.

Výzva k podání nabídky do mínttvndru rlslo 33 012

Termín a doba plnění:

Požadovany tor'mín pro splnění předmětu wallzočnl smlouvy pro všechny níže uvodcné (”mosh lt“

15.12.2021pltíom7 požadovaný přodpoklddtmy počet dnů plnění Jo 13. Maximální počet mm pro

splnění le 217. Píedpokláttany tenntn zahaleni plneni na 07.02.2023.

Předpokládaná hodnota VZ: 71 809,87 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zaka7ky představuju plnonr v tothto inmost-m h,

PC025 - Prořezávky zpusobem (“(- tw'hnologuckého listu, Jednotky hod, TJD 24 hod/don, celkom

269,5 hod přepodtanyt b na mkladní tet hnologn. Minimální kapacita, se kterou lze tuto

činnost realizovat pro celý minitendr, je 21 hod/den. Mtnlmální počot dnu plnění pro

splnění garantovaného mnontví 7.

Místem plnění lsou porostní skupiny v rámu „UP 81 - Prášrly" dle níže uvedeného detaílu

požadovaného plnění. Pro íntovnrarí JSOU uvedeny předpokládané přirážky a srážky dlo

technoloqirkého lístu ČIlanstl.

Výzva k podání nabídky do provozního minítendru Číslo 33012 strana 1 z 9

Název Činnosti: PČOZS - Prořezávky ., , , , ,

Místo plnění: LU 08 Slunečná porost. skupina: 126Ak21_21

Plán realizace: Il. Čtvrtletí

Skutečný objem v hod“
16,00

011mm v hod prpOČllany na zakladní tethnologn l v 11) %;
17,60

Zn použití téthto předpokladanyth priplatku a srážek:

9.1 Časová mzda
0,00 %

Poznámka Vynásobením Vaší nabídkové (eny koefruentern 1,00, získáte předpok/rídanon

skutečnou cenu za T] (hod)

Speciální podmínky plnění:

— (wm) problemattt ka únosnost teronu, narušeny terén po Neck hozínr zásahu

- (I402) nutnost zvyseneho ohledu na tunsttt ky provoz, oc'ekavany' pohyb osob na pracovtští a leho

okolí

(nus) významné aspekty ochrany přírody (hrotop, flora, taunaJ- dodavatel byl soznamon na svém

učtu s manuálem ohroženým druhů rostltn na uzemi NP Šumava

(rum obtížná dopravní dostupnost pracovtštú

(mm) pmmvnSlé se zvýšonou on hranou vodního VEŽIle (znot'ištění, mechanrr ko poškozoní,

apod.)

mot stalk ( soušo v dosahu pratovtštů

(% '.l větší množství pom—(hant— dítsvní hnrntý na Dla(()vlSll

(012) nepřítomnost signálu sítí tolt—tonníth oponltoru

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 08 Slunečná porost. skupina: 12GBf21_21

Plán realizace: Iixlll. čtvrtlotí

Skutečný oblom vhod
11,00

Ohlern v hod pr'epočítuny na základní tethnoloon ( r 1( %)
12,10

Za použítí techto píedpokládanýt h příplatku a sta/ek“

9 1 (osová mzdu
0,00 %

Poznámka: Vynásobcníln Vaší nabídkové (eny kod/(temeni 1,00, získáte pfodpok/a'danou

skutečnou cenu za Tj (hod)

Speciální podmínky plnění:

- mal) problC'matltiká únosnost toronu, narušený terén po přodrhozím zásahu

„ (9(2)) nutnost zvýšeného ohledu na turn—tlaky provoz, očekávaný pohyb osob na prchVIŠtl a toho

okolí

(non významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlln na uzemi NP Sumava

(qua) obtížná dopravní dostupnost pramwété

(90o) pratovtšte se 7výšenou o<hranou vodního težtmu (znečištění, methanttke poškození,

apod.)

(om) stolící souše v dosahu pratovtště

(9H) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovlštl

(91/) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 33017
strana 2 z 9 



 

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 08 Slunečná porost. skupina: 127802333

Plán realizace: ll. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 28,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 30.80

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda 0.00 %

Poznámka' vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

~ (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

— (906) pracovnště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost srgnálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: L0 08 Slunečná porost. skupina: 136Af38/2/1_38

Plán realizace: ll. čtvrtletí

Skutečný objem v hod 8,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 8.80

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda 0.00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koefiaentem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T] (hod) .

Speciální podmínky plnění:

— (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- wgzš'nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

0 o I

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (905)dp)racoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

apo

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minltendm číslo 33012 strana 3 z 9

 

  

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky
 

Místo plnění: L0 08 Slunečná porost. skupina: 127Af22_22

Plán reallzace: ll. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:
30,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %)' 33.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda 0.00 %

Poznámka: Vynásobeni'rn Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T] (had) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (910) stející souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činností: PČ025 - Prořezávkv
 

Místo plnění: L0 08 Slunečná porost. skupina: 128Aí22_22

Plán realizace: ll. čtvrtletí

Skutečný objem v hod“
30,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %) 33.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda 0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

— (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

— (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 33012 strana 4 z 9

 



Název činnosti: PČOZS - Prořezávky ., Název činnosti: PČ025 — Prořezávky

Místo plnění: LU 08 Slunecna porost. skupina: 128Af23_23 Místo plnění: LU 08 Slunečná

Plán realizace: Il. čtvrtletí Plán realizace: ll. čtvrtletí

porost. skupina: 127Bn21__21

Skutečný obrem v hod-
8,00

Omen) v hod prepoc'rtany na [aklaOIIquchno1ogIII~ 10 On!
8,80

Skutečný objem v hod 15.00

Ob|ern V hod přepočítany na zakladní terhnnlnnn 14 '.O “ct 16,90

7a použítí tet líto předpokladanýt h přtpía'ku a srážek Za použítí techto predpokladanych príplatku a srážek

9 1 casova mzda 0,00 % 9,1 časova' mzda 0,00 %

Poznání/<a Vynásobenl'm Vašínabrdkové (eny koehcrenreín 1,00, získate předpokíadanou

skutečnou cenu za Tj (hod)

Poznamka, Vynasobenírn Vasr nab/(Move ceny koefu réntenr 1,00, zrskate predpoklada/rou

skutečnou cenu za Tj (hod)

Speciální podmínky plnění:

(won nroblernatrc ka unosnost terenu, I amse'ry terén po předchozím zasahu

1011/) nutnost zvýšeného ohledu na ÍltllSÍíl ky olovo/, ořekavany pohyb osob na pracovrstí a lehn

okolí

IuIII) významné aspekty ochrany přírody (bíotop, tlora, taunal— dodavatel byl seznámen na svém

uctu s manuálem ohrožzných druhu mstlrn I‘a worm NP Sumava

(urn) obtí/na dopravní dostupnost pratovíste

wow pracovrště se zvysenou orhrar tou vodního rokrmu (zner'rstoní rnechani< ke poskození.

apod )

tin-n stoíící souše v dosahu ; racovrsfe

M11) větší množství ponechané flex/PI hmoty na pracovístr

1U1zI nepřítomnost srgna'lu sítí teletor'í'ícl operatort'.

Název činnosti: PČ025 — Prořezávky

Místo plnění: LU 08 Slunečné. porost. skupina: 128A023/1_23

Plán realizace: ll tlv. čtvrtletí

Skutečný obrem v hod. 25,00

Objem v hod přepočítaný na základní tet hrIoIog-I H 10 " »í 27,50

Za použítí techto předpokládaných příplatku a srážek“

9.1 Časová mzca

Poznamka: Vynasobením Vaší nabídkove ceny koefrc/entem 1,00, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod)

Speciální podmínky plnění:

(OCH problematícka unosnost terénu, narusený terén po předchozím zásahu

rwozí nutnost zvýšeného ohledu na ttírísttký provoz, očekavaný pohyb osob na pracovrstí a JC‘hO

okolí

mm; Významné aspekty ochrany přírody (brotop, flora, tauna)— dodavatel byl seznámen na svem

uctu s manuálem ohrožených druhů rostlín na uzemí NP Šumava

Mos) obtížná dopravní dostupnost pracovrste

two; pracowsté se zvýšenou ochranou vodního režrrnu tznecísténí, mechanické poškození,

apod.)

mm 5101111 souše v dosahu pracovíste

1011) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovrští

m7) nepřítomnost srgnalu sítí telefonním operatoru

Speciální podmínky plnění:

- (umí)problematrcka unosnost terenu nartzseríyteren oo pmdrhwim713mm)

, (rum nutnost zvýšeného ohledu na tunstrcky provoz, ocekavaný pohyb osob na pratovístí a jeho

okolí

tím )vyznaníné aspekty ochrany píírooý (nro'op, flora íaunal- dodavatel byl seznamem na svem

uc'tu s manualem ohrozéných druh] fostlrn na u/e'h NP Sumava

(0116I pracov ste se zvýšenou ochranou vod WM) Ie/Im . (/wecístenr, mechanícke poskO/ení,

apod.)

- 49101 stoíící souše v dosahu pracovrstt—

- (011) větší množství ponechané dřevní hmoty na pratovrští

» 1912) nepřítomnost srgnalu sítí telefonních operatoru

Název činnosti: PČ025 — Prořezávky

Místo plnění: LU 08 Slunečná porost. skupina: 127Bo2l_21

Plán realizace: ll. Čtvrtletí

Skutečný objem v hod.
25,00

Objem v hod přepočítany na zakladní technologíí I v ‘10 %> 27.50

Za použítí techto předpokládaných příplatku a sražek—

9.1 časova mzda
0,00 %

Poznámka Vynasobenírn Vaš/nabídkové ceny koeficientem 1,00, Získáte předpok/a'danou

skutečnou cenu za T/ (hod)

Speciálm podmínky plnění:

— (901) problematícka únosnost terenu, nar usený terén po předchozím zásahu

- (90)) nutnost zvyseneho ohledu na turíshcký provoz ocekavaný pohyb osob na pracovrští a leho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody throtoo, flora fauna) dodavatel byl seznarnen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlrn na uzemí NP Šumava

(90m pracovrsté se zvýšenou ochranou vodního režímu (zncť íStení mechanrcké poskození,

apod.)

1910) :t011c1 souše v dosahu pracovíété

1911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pvacovrští

(912) nepřítomnost signalu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního mínrtendru ČlS|O 33012 strana 5 z 9 Výzva k podání nabídky do provozního mrnítendru číslo 33012 strana 6 z 9 



N’a'zev činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 08 Slunečná porost. skupina: 128At21_21

Plán realizace: ll —I||. Čtvrtletí

Skutecný oblem v hod 19,00

Oblem \! hod prepoc'ltany na základní technolooví A » 10 ‘ )0 OO

7a použítí tet htu píetlpokladanyttv príplatkt. a srazt'k

9,1 (asova mzda 0,00 "a

Poznamka Vynasoben/m Vaš/'nabídkove' ( eny koefít lentem 1,00, ils/tata- předpokládanou

skutecnou cenu za T/ (hod)

Speciální podmínky plnění:

NCAA problematícka unosnost terenu, narušeny terén po předt hozím 7usahu

(“U/l nutnost /výŠeneho ohledu na tur* stít ky ovnvuz, očekávaný pohyb osob na pracovtští a lebo

okol;

A‘I0AAVVZAAan1flé aspekty ochrany přívody (motor), ‘IOAa, faunal— dodavatel byl seznámen na svem

uctu s manuálem ohrožených druhu rostlín na uzemí NP Sumava

íuos, obtížna' dopravní dostupnost pratovíste

wort: pratovíste se zvysenou ochranou vodního íežívnu lznet'ístení, methanícke poškození,

apod.)

(Umí stolící souše v dosahu pracovtšte

(ntb větší množství ponechané dřevní hmoty na píat ovístí

(”12‘ nepřítomnost sígnalu sítí telefonnít h operatotu

Název činnosti: PC025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 08 Slunec'na' porost. skupina: 126Af21_21

Plán realizace: ||. Čtvrtletí

Skutečný objem v hod 30,00

Objem v hod přepocítaný na základní technologíí í+ ]O "sí 33,00

Za použítí techto předpokládaných příplatku &: srážek

9.1 Časová mzda 0,00 %

Poznamka Vynasobením Vasí nabídkove ceny koe/lc/entcam 1,00, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod)

Speciální podmínky plnění:

(001) problematicka únosnost terenu, narušeny teren po předchozím zásahu

líto/) nutnost zvýšeného ohledu na tur„títky pí ovoz, ocekávaný pohyb osob na pracovíští a Jeho

okolí

won významné aSpekty ochrany prííooy ltnotoo t,|ora fauna) dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manualem ohrožených druhů rO\Ílll"l na uzemí NP Šumava

(nos) obtížná dopravní dostupnost pracovíste

mom pracoviste se zvýšenou ochranou vodního režímu (znec'ísténí, mechanické poškození,

apod)

(ulo) stolicí souše v dosahu pracovršte

tun; vétšl množství ponechané dřevo hmoty na pratovlstí

rum nepřítomnost sígnalu sítí telefonnír h operatoru

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou Čllll'lOSt Asou požadované

všechny uvedené)-

PČ025 Proíezavky

, řetězova píla

Seznam poddodavatelů

V přípede plněnl realízacní smlouvy poddodavatelem, zadavatel po/aoíu e, aby soucástí nabídky do

mlnltendru byl vždy dodavatelem predložen se/nam poddodavatelu Seznam bude obsahovat

|meno a příjmení, trvale bydlístě, IC. Seznam musí být podepsan dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude soucástí nabídky t'ícastníka, pak má zadavatel za to, u; plc—dmet plnenl bude lealízovnn

pouze ucastníkení.

Realizační smlouva

Realízacnl smlouva musí být podepsána osobou opravnenou lednat /a uc'astníka

Zadavatel uvádí, že pokud le k prokazanl osobou opravnenou*edí za ut a ,tníka zapotřebí plne

mocl nebo obdobného dokumentu, pak Ao vždy nezbytne do nabídky u<astníka príložít alespon

ptostou kopu plné mon nebo obdobného dokumentu

Dodavatel podáním nabídky doklmAAA e, ze plne akceptule zadxvateíevh medložený „aw real* za ní

smlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realízac'ní smlouva musí obsahovat ldentíhkatí uc'astníka,

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není opravnén menít Jakákolí ustanovení v teto Výzve k nodání nabídky do mínítendíu, v

dokumentu Reallzační smlouva a v Položkovóm rozpoctu oo'otí textací techto dokumentu v

zadavatích podmínkách k mínítend' u Pokud uc'astník lednostranní zmeníl akókolí ustanovení v

zadavacích podmínkách k mínítendíu, bude takovýto ucastník Z( zadavat ího řízení vylou( (‘H

Ucastník, který podá nabídku do tohoto *nír ítenc: u, bt- rt- ,na vedomí „ souhlasí, že nedílnou soucastí

Realízacní smlouvy je a bude dokument „Výzva k pooan. nabídky do munitendru'b “Položkový

rozpočet" a že se všemi ustanovenímí v tomto dokumentuje povínen seřídit

Zadavatel uvádí, že nabídka uc'astnlka se skládá

a) Realízační smlouva

b) Položkový rozpocet (v xls souboru)

c) Seznam poddodavatelů _ pokud bude cást zakazky plnít prostředníctvím poddodavatele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realízac'ní smlouva, le Died podpísem této smlouvy poVínen

předložít zadavatelí seznam mlnímalního vybavení k plnení predmetu veřejné zakázky a doklady

nutné k realízací AednotlAvych cínnosív souladu s technologíckýmí lísty a touto výzvou

Nepred ložení požadovaných dokladů bude považováno za neproíevení soucínnosti pri podpisu

realízacní smlouvy a zadavatel bude opravnen vyzvat K podpísu smlouvy dodavatele, který se

umístíl Jako další v pořadí.

 

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do této verejne zakazky zadávané na základě Rámcové dohody, Ae

svou nabídkou v rámct lhůty vázán 60 kalendarních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

verejné zakázky na zaklade Rámcove dohody.

Výzva k podání nabídky do provozního mímtendru císlo 33012 strana 7 z 9

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požadtu e provedení plnení dle techto dalsích spec aIAAAr h podmínek plnění

» Množství TA Je garantovano na 60 %. Reallzační smlouva se považuje za dokoncenou splněním

ucelu veřejné zakázky, kte-'yAAe vyA ádíen zprawdla dosažením slednane'ho množství technických

lednotek v předpokladaných príplatcích v daných místecn plnení (podle castí zaká7ky). Pokud 7

důvodu plovozní potřeby v7níkne požadavek objednatele ookont lt dílo v Jíných než

predpokladaných ptíplatcít h, lsou tyto stanoveny V/dy v souladu s technologíckým lístem dle

ramcove smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologu v tomto mínítendru vůcí

příplatkum a srážkám stanoveným v tecl nologíckc-m líst A dle ramcove dohody Slednaná cena

zakazky se tak může lišit, ob;em techníckých Jednotek níkollv. Dobu plnění lze za teto sttuace po

dohodě se zhotowtelem s ohledem na uváděné důvody píodloužít

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

— pro čínnost PČ025: 270,000 Kč/hod bez DPH

Dílčí faktuíate: Predmet plneni dle této výzvy le možne fakta írovat po předání každe dílčí Částí

plnénl,

(01 AA Upozorfiqume dodavatele, že místo plnění lze z duvodu provozní potřeby menít me2|

porostnímí skupínaml v AA'AAAAn LU Tato skutecnost bude vzdy sdělena ve VKP

(AAA/A)Upozornuleme dodavatele že změnu místa plné,—nil(LU) lze 2 důvodu provozní potveby využít

v ramCí UP po dobu trvaní ucinností realizační smlouvy. Tato skutecnost bude vždy sdelena

vystavením výzvy k plnění (VKP)

1108A Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

(n %) Pří plnění Cínností Ae nutne zohlednlt AA? provedena ocnranna' a obranná opatření. leuch

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen pAA předání pracovístě.

(AM) Plnění je nutné provadet tak, aby nedošlo k neduvodnemu poskozeni přírozene anl umele

obnovy lesa.

1115A Pokud klimatické podmínky zabrání plnění cinnostl nebo vlívem klímatickýcb podmínek

doAde k zámku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznamlt tuto

Výzva k podání nabídky do provozního mínitendtu číslo 33012 strana 8 z 9 



skutečnost zadavatel dodavatel\ a tím dome k zamku lbyva|íono plnění t]. zamku Reallzační

srnlouvy ve zbývaJícím rozsahu

111111 každodenní komumkac e v českem nebo slovenskom \azym 111 místě plnění reahzační

smlouvy

\ "\\ Prořezavka lesnk h pomstu podle vykonnovych norem (1 Nh— 1 hodlnn)

\\\1 Soulást pívdam \\\acowsw? \ seznamem s (banku \. \\\kann předaneho uzonn 1 hlt,- d\s'ka

nn/ámí oclnany a upozornvv \\a www nost \íd\t se pla \\vr.\ pun/111111 \\\Pdmsy na useku 1102:1111-

\\\nrany p11 výkonu sve ( \n\\ost\ nd uzom Snravy Nm odníl o pa'ku Šumava a takenna nutnost

\\Inerupownnost12 1111.110111(11111511vyniyvaumn D11mz111 kladen p\ odnvším na dod\Žova\\í

zakazu kourení a n1ar11p11|a<e s otevronym onnbm \\kož \ zak.:\zu \01d(\|avání ol\n\“\ na (elem

117e1111S1)ravy Narodníno parku Sumava a nutnost zvýsenv opannosn 1111 užívaní stropů a \\áradí v

prosuedí s velkym \\\nozstwm pew/11w \\ noílavych larek. Za zabezpe—\ ení \\ožarní odnany

7odpovídá ph vykonu sve Č\\\\\ost\ hela dodavatel \\\atí

, \\\; 1'1 Upozmnéní na posuvem pudmno povahu

Damn/11111111:povmcn zonledmt Spomalní podmmky p11111n1’9pr11151151111111/111’1111p11d111111kam!

v nablzene 1 ené za zakladm t1-(1111o111g11

Místo pro podání nabídek:

Vý7va k podaní nabídek (lo nnnltendru \e /ve\e\nena na p\of\|\ 7a\E\votele

httpg //r\en.\\\pe7.(7/prof\l/NPSUMA\/A výzva 113 1111 end vsem dodavatelum s \\\n\\z má Sprava NP a

CHKO Sumava uzavřenou Ramrovou dohodu nn ('\nnost, kte—\\\ \e predmetem teto vý/vy.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek probehne bez zbytečného odkladu oo uplynu' l'\;\ty pro podání nabídek. Otevírání

nabídek není veřeme, nebot \\ab\(lky budou podávany elektronu ky a následné otevírány v \a'mcr

prohlu zadavatele https./lnen.n\pez,cZ/prof\|/NPSUMAVA aleš 109 ZZVZ

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu „se zákonem a se smluvní \\\ poon\\nkan\\ plnem popsaným\ v teto výzvě

k podaní nabídky do rmmtendru p11dé|e11a1 ednomu učastrmkow dle n\ze uvedenych hodnotíocb

kntérn tak aby bylo dosa7eno solném Ucelu verejne 7akazky za (0 \\e\vyhodne) Ší cenu. Účastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za tech \\ kou \ed\\otku bez DPH pro veškeré č\\\nost\

Nabídková cena vyladrena v českych korunách mus\ byt Sterna nebo \\\7ší než NCTJ Nabízené udaje

tyka\í(í se nabídkové ceny p\o Učely hodnocení muže účastník nabídnout v ro7l\Šení až dvou

deseunných míst. Základmm nodnotmm kntenern Je ne\n\ýš\ nabídková cena v Kč be? DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z duvodt. nezavlslycn na Jeho vu|\ nebo 7 nezbytne prove/111' potřeby odpadne

 


